
 

 

 
08/2 број: 404-1-23/19-18 
17.10.2019. године 

 
 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације за јавну набавку Графтови и 
ендоваскуларни графтови са пратећим специфичним материјалом, који је неопходан за његову 
имплантацију, бр. ЈН. 404-1-110/19-25, сагласно члану 63. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 

 

Дана 15.10.2019. године, заинтересовано лице се обратило Наручиоцу захтевом за додатним 
појашњењем у вези поступка јавне набавке Графтова и ендоваскуларних графтова са пратећим 
специфичним потрошним материјалом, који је неопходан за његову имплантацију, бр. ЈН. 404-1-110/19-
25, у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15). 
 

Питање бр. 1: Увидом у конкурсну документацију по ЈН 404-1-110/19-25, јавна набавка Графтови и 
ендоваскуларни графтови са пратећим специфичним потрошним материјалом, који је неопходан за 
његову имплантацију, увидели смо следеће: 

 у партији 29. позиција 6. - Касете са имплантима,  је већ садржана у оквиру позиције 5. -  Апликатор, 
па молимо да одговорите да ли је неопходно да позиција 6. буде део спецификације? 

Одговор бр. 1:  Партија 29 - Ендоваскуларни систем за лечење абдоминалних анеуризми 
врата дугачком 6мм и више дефинисана је на начин да иста садржи 6 ставки, за које се цена, у 
Прилогу В – Образац понуде, исказује појединачно за сваку ставку. 

 Уколико понуђач, за наведену партију 29 нуди добро за које је ставка 6 - Касете са 
имплантима садржана у оквиру ставке 5 – Апликатор, исти у Обрасцу понуде не уноси цену за 
ставку 6, већ само цену  за ставку 5, уз напомену да су Касете са имплантима већ садржане у 
оквиру ставке 5. 
 
 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

   

59019.110/150 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: пuблиc@рfзо.рs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

mailto:public@rfzo.rs

